CATHARINA GIOVANINI FABER; PSF DISTRITO DE 
SAO JOSE DAS TORRES RUA JAIR LOPES, SAO JOSE 
DAS TORRES AO LADO SUPERMERCADO 
LIVRAMENTO; PSF DE PONTE DO ITABAPOANA 
PONTE DO ITABAPOANA, A 45 KM DA SEDE, 
ESTRADA ASFALTADA. 

N/C 

N/C SERVIÇO 

12 

R$ 

4.995,00 

R$ 59.940,00 

VALOR TOTAL: R$ 59.940,00 (Cinquenta e nove mil, novecentos e quarenta reais). 

5.1. O pagamento será efetivado no prazo de até 30 (trinta) dias após a Nota Fiscal ser 
conferida, aceita e atestada pela contratante e ter sido verificada a regularidade da contratada. 
5.2. Recomenda-se constar no texto da Nota Fiscal, o número do contrato, o objeto, os valores